

## یادداشت روز

## انقلابی‌ها و غیر انقلابی‌ها

«انقلابی عمل کردن» برای کسانی که به لزوم تداوم پخشیدن به «انقلاب اسلامی» باور دارند، یک ضرورت است و اساسا شاخص اعتقاد به تداوم انقلاب اسلامی، انقلابی عمل کردن است و در این بین هر نیرویی که به تداوم حیات انقلاب باورمندتر است انقلابی‌تر عمل می‌کند و این روست که طیف انقلابی در کشور است حد اکثرها نسا حداقلا هم امتداد دارد و به این دلیل «انقلابی‌ها» محدود به یک دسته خاص نمی‌شوند بلکه ذروه‌ای بزرگ از ملت ایران را به خود اختصاص می‌دهند. در این خصوص نکاتی وجود دارد:

۱- انقلابی عمل کردن به معنای آن استست که فرد در روش حل مسایل و مواجهه با فرصت‌ها و تهدیدات به گونه‌ای عمل می‌کند که با اقتضائات «انقلاب» تطبیق عمل می‌کند اقتضا: حرکت انقلابی، سرعت عمل و در همان حال، هوشمندانه است به گونه‌ای که خطرات را از انقلاب دور می‌کند و فرصت‌های جدیدی را برای آن پدید می‌آورد. در واقع در چنین وضعیتی، فرد در منافع انقلاب و هویت آن چنان آمیختگی پیدا کرده‌است که خودیت خود را در برابر هویت و موجودیت انقلاب به حساب نمی‌آورد. اما در نقطه مقابل آن، «غیر انقلابی» کسی است که برای انقلاب اسلامی اصالت قابل نیست و اعتلا یا ضعف آن برایش علی‌السویه است. بسیار پیش می‌آید که یک مجموعه‌ای علی‌رغم برخورداری از امکانات وسیعی که انقلاب و نظام منبعت از آن در اختیارش قرار داده است، اما تقویت پای دفاع از انقلاب پیش می‌آید، هیچ انگیزه‌ای در او وجود ندارد. اگر خواسته باشیم آدرس پدیدهم امروزه متأسفانه بسیاری از مراکز دولتی ما اعم از آنها که در داخل کشور مستولیت دارند و آنان که در خارج از کشور هستند، اینگونه هستند. در سبب خرابی برخی از سفرا و نمایندگان دیپلماسی کشور وقتی در جلسات کارشناسی خارجی شرکت می‌کنند، در برابر تهاجماتی که به نظام و کشور صورت می‌گیرد، سکوت کرده و اساسا به گونه‌ای عمل می‌کنند که گویا اصلا حضور ندارند. در سطح داخلی نیز شماری از مدیران دولتی تعلق خاطری به نظام ندارند و در یک کادر شخصی و جدا کتر در یک کادر جناحی فعالیت می‌نمایند. در میان این دسته از کارگزاران سیاست داخلی یا خارجی نظام هیچ انگیزه‌ای برای دفاع از امام در برابر تهاجماتی که به ایشان می‌شود، وجود ندارد. چه رسد به اینکه یک نهاد مسئول در نظام مورد تهاجم قرار گرفته باشد. جالب این است که بعضی از مدیران که حاضر به دفاع از اندیشه انقلاب در برابر متخلفان آن نیستند، در مواجهه با متخلفان انقلاب با یک یا دو به گونه‌ای برخورد می‌کنند که انگار مرز مشخصی با آنان ندارند!

۲- انقلابی عمل کردن هرگز به معنای توسل به اقدامات غیر قانونی نیست. انقلابی تلاش می‌کند تا نتیجه کاری که می‌کند، تقویت نظام باشد و اینکه انقلاب را در معرض ضرر قرار دهد. انقلابی عمل کردن به معنای عدم صبوری در برابر مخالف هم نیست. هر فریادگری انقلابی نیست، تا انقلابی ماندن با فریاد زدن یکی تلقی شود. اما، در عین حال کم نیستند کسانی که دوست دارند اساسا فریادی نباشد و انقلاب صرفا با قانون تعریف شود و به گونه‌ای محدود گردد که بتواند در دل یک نهاد اجرایی قرار گیرد. بر این اساس بعضی‌ها که از انقلاب حرف می‌زنند در واقع از یک خاطره تاریخی سخن می‌گویند که در پی آن یک گروه خاص روی کار آمده‌اند. در نگاه این انقلاب اسلامی در قالب نظام و در ذیل قانون قرار می‌گیرد و از آنجا که مثلا رؤسای جمهور هم بمعوت قانون هستند بنابراین انقلاب و قوه مجریه هسنگ هستند و در نهایت چون- از نظر این‌ها- انقلاب یک خاطره تاریخی است و قوه مجریه یک موقود مزه‌زده فعال است بنابراین انقلاب باید در چارچوب ترسیم شده توسط دولت مورد توجه قرار گیرد. دقیقا نگاه به امام هم از این منظر صورت می‌گیرد. همین‌ها نوعا وقتی با نیروهای انقلابی مواجه می‌شوند از قانون به گونه‌ای حرف می‌زنند که گویا در دعوی بین انقلاب و قانون باید قانون را برگزید، هر چند این قانون در نهایت توسط زورمداران مستکبری پدید آمده باشد که در وقت تصویب تک قانون جز به خود نمی‌اندیشیده‌اند

۳- انقلابی عمل کردن متأسفانه زیاده‌بسی با ارزش‌ها و آرمان‌های دارد که در وقت پیدایی انقلاب اسلامی در پی آن و تا امروز مورد توجه مردم بوده است. این ارزش‌ها چه داخلی باشند و چه خارجی اگر به بهانه‌ها و تحت عناوینی گذار شده‌است یعنی دفاع از انقلاب از درون نیز شده‌است. به عنوان مثال در عرضه داخلی توجه به افشار ضعیف یکی از آرمانهای انقلاب اسلامی بوده و نیز عدم اعتماد به غرب یکی از اصول مورد توجه مردم بوده است. در این بین ما می‌شویم یک گروه که مقام مسئول کشور در سفری آخر به ارومیه به گونه‌ای صحبت کرده‌است که گویا هیچگونه اشتیاقی در قبال توجه‌های مردم ندارد و هم او در موضعگیری دیگری در مقولاتی مثل حجاب ورود کرده است که مورد توجه مردم نیز می‌باشد. این‌ها ارزش‌ها و آرمان‌ها نیستن اما می‌دهد که دولت میوه‌های انقلاب اسلامی رضایت طبقه خاصی را به قیمت نارضایتی توده‌های مردمی که صادقاته از ارزش‌ها حمایت می‌کنند و نیز نارضایتی استوانه‌های دینی در کشور دنبال می‌نماید و بر این اساس بودجه‌های کشور در بخش‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی اختصاصی می‌یابد!

کسانی که آرمان‌ها و بنیاد ارزش‌های انقلاب اسلامی را قبول ندارند نمی‌توانند انقلابی عمل نمایند و کسانی که انقلابی عمل می‌کنند به راحتی به دام طیف‌هایی می‌افتند که با ظاهر مخالفت با بعضی ارزش‌ها با اساس نظام اسلامی هم می‌افزینند و در این زمان از این افراد در حمایت از نظام خبری نیست. بسیار دیده‌ام که این طیف وقتی در مقابل طرف خارجی قرار می‌گیرد، خجالت می‌کشد و ناراضی‌ها و جمعی‌ای برخاسته که ملت آن بزرگترین انقلاب تاریخ را پدید آورده است.

۴- بعضی گمان کرده‌اند که «انقلابی عمل کردن» و انقلابی بودن به معنای پشت کردن به تلاش و پیشرفت است. حدود دو دهه پیش یکی از شناخته شده‌ترین شخصیت‌های این کشور ادعا داشت که بیاباندارد که از آنجا که در متن اسلام گروایی بی‌اعتبار دانستن دنیا سباده پیرامونش کاری انجام نمی‌دهد تا کشور سرمایه‌ای جمع شود بنابراین باید در بنداری‌های بنوان هم پیشرفت رسید. اما در حالی است که معدل ساعات تلاش یک نفر متدین که کار را دارای ارزش الهی می‌داند بیش از معدل ساعات ناشناسی است که یک غیرمتدین انجام می‌دهد. اضافه بر این یک انسان متدین به توصیه بود هزینه غیرخوادهای زیادی به دوش می‌کشد. این گروه با توهم‌پرورگی نسبت به نیروهای متدین تلاش کردند تا ثابت کنند که دین‌داران ناکارآمد هستند و حکومت دینی کارایی ندارد! در حالی که اگر متضمانه‌ها به عرضه سکند و کار در کشور ناپدید نمی‌گردیم درمی‌یابیم که نیروهای حزب‌اللهی به نسبت بقیه بیشتر کار می‌کنند هر چند کمتر بهره می‌برند.

۵- استتلاز هر کشور یک ضرورت مهم است و انسان انقلابی تلاش می‌کند تا خدش‌های به استقلال کشور وارد نشود اما در نقطه مقابل آنها، یک گروه دستکم طی ۱۵ سال گذشته، استقلال را یک راه همی معرفی کرده و می‌گویند امروز در دنیا مرزی وجود ندارد بنابراین مرزبانی و استقلال خواهی هم بی‌معنا خواهد بود. این حالتی است که حتی در کشورهای نسبتا بزرگ هم برای حفظ یک جزیره جنگ درمی‌گیرد! سایش بحث استقلال را اولین بار غربی‌ها مطرح کردند و آنقدر تکرار کردند که عدای در داخل کشور ما باور کردند که مرزها و بندرهای‌ها مناسخ سیوا شده‌اند. خوب حالا فرض را بر این بگذاریم که کسانی بر منصب سیاسی کشور تکیه بزنند که استقلال کشور و نظام را یک امر وهمی تلقی می‌کنند؛ چنین کسانی چطور می‌توانند در برابر تهاجم دشمن مقاومت کنند. وهمی تلقی کردن اسلام استقلال ملی برای یک کشور غیرمهم که اثر گذار نیست هم خطر دارد و خطر آن برای کشوری با مختصات کشور ما فاجعه‌بار است از این رو باید فقط اصلا تصادفی نیست که در سال‌هایی که چنین تفکری در کشور ما به موقعیتی رسیده‌اند، حجم و سطح تهدیدات امنیتی علیه ایران رو به افزایش زیاد گذاشته است.

**سعدالله زارعی**

مشاور امنیت ملی کاخ سفید با اشاره به اینکسه تحریم‌های غیرهسته‌ای ایران باقی است و صدها شرکت و شخصیت ایرانی به دلایل غیرهسته‌ای در تحریم باقی هستند، تاکید کرد: ما به ایران اجازه نخواهیم داد راحت و بدون دردسر و مشکل باشد.

مشاور امنیت ملی کاخ سفید سخترانی در نشست «حلمیان جهانی پیسو» در واشنگتن، از برجام، ایران و روابط بسیار نزدیک آمریکا و رژیم «سوزان رایس» در این سخترانی درباره برجام گفت: مصداق دیگر حمایت بلندمدت ما از امنیت اسرائیل، توافق هسته‌ای ایران است. ما بحث نداشته‌ ایم بر سر این توافق ششمین فیزیکدانان هسته‌ای، مقامات نظامی، کارشناسان و بیش از ۱۰۰ کشور در نهایت از آن حمایت کردند. دیگران که تعداد زیادی از آنها در اسرائیل هستند با آن مخالفت

**فراکتی ۵+۱ از انجام تعهدات ذیل بر جام موگرینی: ایران باید تصمیم بگیرد آیا همچنان اسرائیل را تهدید کند یا مسئولیت اقدام کند!**

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با فراکتی نسبت به تعهدات ۵+۱ذیل برجام گفت:ایران باید تصمیم بگیرد آیا خواهد همچنان اسرائیل را تهدید کند یا مسئولانه اقدام کند!

فراکتی‌کاموگرینی«مسؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نشستیی با حضور حامیان رژیم صهیونیستی در واشنگتن، درباره برجام و مذاکرات سازش تل آویو و تشکیلات خودگردان فلسطین اظهارنظر کرد. موگرینی بایان اینکه ایران از اجزای برجام شکایت دارد خواستار همکاری بانکهای بین‌المللی با ایران شد. او همچنین ارسال نامه متغیانه به تهران را تکذیب کرد.

وی به آمریکا سفر کرده، در واشنگتن در نشست «حامیان جهانی پیو» هم شرکت و در این نشست سخنرانی کرده.مسؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت:ایران باید تصمیم بگیرد که آیا می‌خواهد همچنان اسرائیل را تهدید کند یا مسئولانه در جهت نظم منطقه‌ای مبتنی بر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مورد اضافه کرد: در بسیاری موارد دیده شده که نشریه‌های مخالفت صریح با دولت دار، اما از آنجا که این مخالفت به معنای افترا، اتهامات ناروا، سیانمایی و… نبوده، تخلف به حساب نیامده است. در حالی که اگر شامل این موارد شود تخلف است و باید با آن نشریه برخورد شود.

یادآور می‌شود در پیی عمر که‌گیری روزنامه رسمی دولت (روزنامه ایران تحت نظر وزارت ارشاد است) برای سخن‌های و رنای وی و همچنین خاشیه‌سازهای‌هم مشابه محافل و مقامات دولتی- نظیر حسین فریدون و صفر حسینی با تاج‌زاده از متهمان فتنه ۸۸- که‌یانه به افشاکرگی ودهدما در پیچ و خم خاشیه‌ها منتشر شد. در این گزارش این اعتراض به خاشیه‌سازهای‌ها مخالف دولتی تصریح شده که طراحی این قبیل خاشیه‌ها، برای فرار از پاسخگویی درباره وعده‌های اقتصادی داده شده است. همچنین کیهان برای روشنگری درباره هویت واقعی شجریان که جماعت‌مذبذگ مدعی حسرت برای اوژ رنای وی هستند، بخشی از تصاویر وی را گردنمذد مدهی شیکه‌های مفسد ماهواره‌ای را منتشر کرد تا در عوام‌فریبی بسته شود. اقدام روشنگرانه کیهان در باز کردن مشخ جریان‌های تلقاف داخلی و خارجی البته شده‌ان که این طیف گران آمد و برای عوض کردن صورت مسئله قصه‌دار می‌گردانند، که چرا کیهان آن عکس‌های مستند را منتشر کرده است.

در چنین شرایطی وزیر ارشاد به جای اینکه روزنامه دولت را توییح کند که چرا یک آوازخوآن قاسد و الوذه به ضد انقلاب- که می‌گوید اینها ۴۰۰ سال است با هنر مشکل دارند- را توییح می‌کنند، از احتمال برخورد با کیهان سخن گفته است. در حقیقت به اعتبار مسئولیت آقای علی چنتی نسبت به روزنامه ایران، این او و مدیرتی روزنامه ایران هستند که باید توضیح دهند که چرا آوازخوآن مرتبط با شبکه‌ها ماهواره‌ای مفسد، و کسی را که به پخش آوازهای ایران با تصدیق‌تمام خمینی اعتراض می‌کند، ترویج کرده‌اند. البته همان گونه که در گزارش کیهان آمده امثال شجریان و تاج‌زاده… و برای برخی دولت‌نمردان حالت نرذبان زیر پا دارند که صرفا به درد خاشیه‌سازی و مسئولیت‌گریزی می‌خوردن.

این نکته نیز شایان ذکر است که رهبر معظم انقلاب برای چندمین بار از ولسلگاری فرهنگتی درجوزه برخی مدیریت‌هاانتقاد کرد چندانکه برخی مولایان در فرهنگ همچنان مسیر میان‌داری به جریان‌های ضد فرهنگی را طی می‌کنند.

پیش از این یکی از نشریات اصلاح‌طلب با صراحت نوشت، روحانی با

کارنامه اقتصادی مردود، قطعا بازنده انتخابات ۱۶ است مگر اینکه حامیان او موفق به ایجاد دو قبلی‌های فرهنگی و اجتماعی شوند.

**وقتی معاون پارلمانی دولت انقلابی می‌شود:**

معاون پارلمانی بیه منتقدان دولت (به خاطر انقلابیی رفتار نکردن) می‌گویند!اگر ادعای انقلابی‌گری دارید، سفره شهادت باز است، چرا نمی‌روید سوره؟»

مجید انصاری در مصاحبه با روزنامه ایران می‌گوید: این یک آسیب کلی در انقلاب‌هاست که اگر از انقلاب مراقبت نشود، مخالفان مدعی می‌شوند. به صدر اسلام نگاه کنید، می‌بینید که مخالفان پیامبر یا چه چرش، حتی توانستند به قدرت کامل دست پیدا کنند.

وی افزود: متأسفانه جریان تجحر در کشور بسیار سریع رنگ عوض کرد. جریانبات فکری که اصل اصلا مبارزه را جایز نمی‌دانستند و می‌گفتند امام(ره) دارد چون مردم را هد می‌دهد و می‌گفتند کار پیوهده‌ای است و محال است بر رژیم شاه بیروز شود، بعد از پیروزی هم گفتند محال

مشاور امنیت ملی کاخ سفید:

## تحریم‌های موشکی و تروریسم ادامه دارد! به ایران اجازه نمی‌دهیم راحت باشد!

کردند سواى آنکه شما ت توافق حیات می‌کنید یا نه، نتایج آن غیرقابل انکار است.ایران دوسوم ساترئیوفیوزهای نصب شده خود را برچیده است. آنها ۹۸ درصد ذخایر اورانیوم غنی‌شده را از کشور خارج کردند.قلب راکتور آراک اکنون با سیمان پر شده و هرگز دوباره استفاده نخواهد شد. رایس ادامه داد: ایران باید مشمول شدیدی رژیم بازرسى‌های هسته‌ای شده که تاکنون(در جهان) مورد مذاکره قرار گرفته است.

مقام ارشد کاخ سفید گفت: البته ما در توهامات به سر نمی‌بریم و همان‌طور که گفته‌ایم، اصل ارهانمای ما «هی‌اعتمادی و راستی‌ازلمی» است و همان‌طور که رئیس‌جمهور بارها گفته، ما هیچ اختلافت ما با ایران را حل کند. به همین دلیل است که تحریم‌های غیرهسته‌ای ایران باقی‌است. صدها شرکت و شخصیت ایرانی به دلایل غیرهسته‌ای در تحریم باقی هستند. ما همه اختیارات لازم

**فراکتی ۵+۱ از انجام تعهدات ذیل بر جام موگرینی: ایران باید تصمیم بگیرد آیا همچنان اسرائیل را تهدیدمی داند یا مسئولانه اقدام می‌کند!**

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با فراکتی نسبت به تعهدات ۵+۱ذیل برجام گفت:ایران باید تصمیم بگیرد آیا خواهد همچنان اسرائیل را تهدید کند یا مسئولانه اقدام کند!

فراکتی‌کاموگرینی«مسؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نشستیی با حضور حامیان رژیم صهیونیستی در واشنگتن، درباره برجام و مذاکرات سازش تل آویو و تشکیلات خودگردان فلسطین اظهارنظر کرد. موگرینی بایان اینکه ایران از اجزای برجام شکایت دارد خواستار همکاری بانکهای بین‌المللی با ایران شد. او همچنین ارسال نامه متغیانه به تهران را تکذیب کرد.

وی به آمریکا سفر کرده، در واشنگتن در نشست «حامیان جهانی پیو» هم شرکت و در این نشست سخنرانی کرده.مسؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت:ایران باید تصمیم بگیرد که آیا می‌خواهد همچنان اسرائیل را تهدید کند یا مسئولانه در جهت نظم منطقه‌ای مبتنی بر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مورد اضافه کرد: در بسیاری موارد دیده شده که نشریه‌های مخالفت صریح با دولت دار، اما از آنجا که این مخالفت به معنای افترا، اتهامات ناروا، سیانمایی و… نبوده، تخلف به حساب نیامده است. در حالی که اگر شامل این موارد شود تخلف است و باید با آن نشریه برخورد شود.

یادآور می‌شود در پیی عمر که‌گیری روزنامه رسمی دولت (روزنامه ایران تحت نظر وزارت ارشاد است) برای سخن‌های و رنای وی و همچنین خاشیه‌سازهای‌هم مشابه محافل و مقامات دولتی- نظیر حسین فریدون و صفر حسینی با تاج‌زاده از متهمان فتنه ۸۸- که‌یانه به افشاکرگی ودهدما در پیچ و خم خاشیه‌ها منتشر شد. در این گزارش این اعتراض به خاشیه‌سازهای‌ها مخالف دولتی تصریح شده که طراحی این قبیل خاشیه‌ها، برای فرار از پاسخگویی درباره وعده‌های اقتصادی داده شده است. همچنین کیهان برای روشنگری درباره هویت واقعی شجریان که جماعت‌مذبذگ مدعی حسرت برای اوژ رنای وی هستند، بخشی از تصاویر وی را گردنمذد مدهی شیکه‌های مفسد ماهواره‌ای را منتشر کرد تا در عوام‌فریبی بسته شود. اقدام روشنگرانه کیهان در باز کردن مشخ جریان‌های تلقاف داخلی و خارجی البته شده‌ان که این طیف گران آمد و برای عوض کردن صورت مسئله قصه‌دار می‌گردانند، که چرا کیهان آن عکس‌های مستند را منتشر کرده است.

در چنین شرایطی وزیر ارشاد به جای اینکه روزنامه دولت را توییح کند که چرا یک آوازخوآن قاسد و الوذه به ضد انقلاب- که می‌گوید اینها ۴۰۰ سال است با هنر مشکل دارند- را توییح می‌کنند، از احتمال برخورد با کیهان سخن گفته است. در حقیقت به اعتبار مسئولیت آقای علی چنتی نسبت به روزنامه ایران، این او و مدیرتی روزنامه ایران هستند که باید توضیح دهند که چرا آوازخوآن مرتبط با شبکه‌ها ماهواره‌ای مفسد، و کسی را که به پخش آوازهای ایران با تصدیق‌تمام خمینی اعتراض می‌کند، ترویج کرده‌اند. البته همان گونه که در گزارش کیهان آمده امثال شجریان و تاج‌زاده… و برای برخی دولت‌نمردان حالت نرذبان زیر پا دارند که صرفا به درد خاشیه‌سازی و مسئولیت‌گریزی می‌خوردن.

این نکته نیز شایان ذکر است که رهبر معظم انقلاب برای چندمین بار از ولسلگاری فرهنگتی درجوزه برخی مدیریت‌هاانتقاد کرد چندانکه برخی مولایان در فرهنگ همچنان مسیر میان‌داری به جریان‌های ضد فرهنگی را طی می‌کنند.

پیش از این یکی از نشریات اصلاح‌طلب با صراحت نوشت، روحانی با

کارنامه اقتصادی مردود، قطعا بازنده انتخابات ۱۶ است مگر اینکه حامیان او موفق به ایجاد دو قبلی‌های فرهنگی و اجتماعی شوند.

**وقتی معاون پارلمانی دولت انقلابی می‌شود:**

معاون پارلمانی بیه منتقدان دولت (به خاطر انقلابیی رفتار نکردن) می‌گویند!اگر ادعای انقلابی‌گری دارید، سفره شهادت باز است، چرا نمی‌روید سوره؟»

مجید انصاری در مصاحبه با روزنامه ایران می‌گوید: این یک آسیب کلی در انقلاب‌هاست که اگر از انقلاب مراقبت نشود، مخالفان مدعی می‌شوند. به صدر اسلام نگاه کنید، می‌بینید که مخالفان پیامبر یا چه چرش، حتی توانستند به قدرت کامل دست پیدا کنند.

وی افزود: متأسفانه جریان تجحر در کشور بسیار سریع رنگ عوض کرد. جریانبات فکری که اصل اصلا مبارزه را جایز نمی‌دانستند و می‌گفتند امام(ره) دارد چون مردم را هد می‌دهد و می‌گفتند کار پیوهده‌ای است و محال است بر رژیم شاه بیروز شود، بعد از پیروزی هم گفتند محال

### اخبار کشور

مشاور امنیت ملی کاخ سفید:

## تحریم‌های موشکی و تروریسم ادامه دارد! به ایران اجازه نمی‌دهیم راحت باشد!

برای مقابله با رفتارهای ثابت‌زدای ایران را داریم و ما داریم این کار را می‌کنیم. این موضوع شامل تحریم‌های جدید که برنامه موشک بالستیک ایران و حمایت از تروریسم را هدف قرار می‌دهد، می‌شود. ما به ایران اجازه نخواهیم داد راحت و بدون دردسر و مشکل باشد.

وی سا تاکید بر حمایت قطع آمریکا از رژیم صهیونیستی گفت: وقتی رئیس‌جمهور اوپاما می‌گوید تعهد آمریکا به امنیت اسرائیل «گامگستی» است، این فقط یک حرف سفید بلکه، این مربوط به حدود ۲۴ میلیارد دلاری است که آمریکا از زمان ریاست‌جمهوری رئیس‌جمهور اوپاما برای حفظ برتری نظامی کیفی اسرائیل کمک کرده است. همچنین جنگنده‌های این ۲۵ است که اواخر امسال به اسرائیل داده خواهد شد که این کشور را به تنها کشور در منطقه ایران باقی‌است. صدها شرکت و شخصیت ایرانی به دلایل غیرهسته‌ای در تحریم باقی هستند. ما همه اختیارات لازم

مشاور امنیت ملی کاخ سفید: مشاور امنیت ملی کاخ سفید سخترانی در نشست «حلمیان جهانی پیسو» در واشنگتن، از برجام، ایران و روابط بسیار نزدیک آمریکا و رژیم «سوزان رایس» در این سخترانی درباره برجام گفت: مصداق دیگر حمایت بلندمدت ما از امنیت اسرائیل، توافق هسته‌ای ایران است. ما بحث نداشته‌ ایم بر سر این توافق ششمین فیزیکدانان هسته‌ای، مقامات نظامی، کارشناسان و بیش از ۱۰۰ کشور در نهایت از آن حمایت کردند. دیگران که تعداد زیادی از آنها در اسرائیل هستند با آن مخالفت

**فراکتی ۵+۱ از انجام تعهدات ذیل بر جام موگرینی: ایران باید تصمیم بگیرد آیا همچنان اسرائیل را تهدیدمی داند یا مسئولانه اقدام می‌کند!**

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با فراکتی نسبت به تعهدات ۵+۱ذیل برجام گفت:ایران باید تصمیم بگیرد آیا خواهد همچنان اسرائیل را تهدید کند یا مسئولانه اقدام کند!

فراکتی‌کاموگرینی«مسؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپا در نشستیی با حضور حامیان رژیم صهیونیستی در واشنگتن، درباره برجام و مذاکرات سازش تل آویو و تشکیلات خودگردان فلسطین اظهارنظر کرد. موگرینی بایان اینکه ایران از اجزای برجام شکایت دارد خواستار همکاری بانکهای بین‌المللی با ایران شد. او همچنین ارسال نامه متغیانه به تهران را تکذیب کرد.

وی به آمریکا سفر کرده، در واشنگتن در نشست «حامیان جهانی پیو» هم شرکت و در این نشست سخنرانی کرده.مسؤل سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت:ایران باید تصمیم بگیرد که آیا می‌خواهد همچنان اسرائیل را تهدید کند یا مسئولانه در جهت نظم منطقه‌ای مبتنی بر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مورد اضافه کرد: در بسیاری موارد دیده شده که نشریه‌های مخالفت صریح با دولت دار، اما از آنجا که این مخالفت به معنای افترا، اتهامات ناروا، سیانمایی و… نبوده، تخلف به حساب نیامده است. در حالی که اگر شامل این موارد شود تخلف است و باید با آن نشریه برخورد شود.

یادآور می‌شود در پیی عمر که‌گیری روزنامه رسمی دولت (روزنامه ایران تحت نظر وزارت ارشاد است) برای سخن‌های و رنای وی و همچنین خاشیه‌سازهای‌هم مشابه محافل و مقامات دولتی- نظیر حسین فریدون و صفر حسینی با تاج‌زاده از متهمان فتنه ۸۸- که‌یانه به افشاکرگی ودهدما در پیچ و خم خاشیه‌ها منتشر شد. در این گزارش این اعتراض به خاشیه‌سازهای‌ها مخالف دولتی تصریح شده که طراحی این قبیل خاشیه‌ها، برای فرار از پاسخگویی درباره وعده‌های اقتصادی داده شده است. همچنین کیهان برای روشنگری درباره هویت واقعی شجریان که جماعت‌مذبذگ مدعی حسرت برای اوژ رنای وی هستند، بخشی از تصاویر وی را گردنمذد مدهی شیکه‌های مفسد ماهواره‌ای را منتشر کرد تا در عوام‌فریبی بسته شود. اقدام روشنگرانه کیهان در باز کردن مشخ جریان‌های تلقاف داخلی و خارجی البته شده‌ان که این طیف گران آمد و برای عوض کردن صورت مسئله قصه‌دار می‌گردانند، که چرا کیهان آن عکس‌های مستند را منتشر کرده است.

در چنین شرایطی وزیر ارشاد به جای اینکه روزنامه دولت را توییح کند که چرا یک آوازخوآن قاسد و الوذه به ضد انقلاب- که می‌گوید اینها ۴۰۰ سال است با هنر مشکل دارند- را توییح می‌کنند، از احتمال برخورد با کیهان سخن گفته است. در حقیقت به اعتبار مسئولیت آقای علی چنتی نسبت به روزنامه ایران، این او و مدیرتی روزنامه ایران هستند که باید توضیح دهند که چرا آوازخوآن مرتبط با شبکه‌ها ماهواره‌ای مفسد، و کسی را که به پخش آوازهای ایران با تصدیق‌تمام خمینی اعتراض می‌کند، ترویج کرده‌اند. البته همان گونه که در گزارش کیهان آمده امثال شجریان و تاج‌زاده… و برای برخی دولت‌نمردان حالت نرذبان زیر پا دارند که صرفا به درد خاشیه‌سازی و مسئولیت‌گریزی می‌خوردن.

این نکته نیز شایان ذکر است که رهبر معظم انقلاب برای چندمین بار از ولسلگاری فرهنگتی درجوزه برخی مدیریت‌هاانتقاد کرد چندانکه برخی مولایان در فرهنگ همچنان مسیر میان‌داری به جریان‌های ضد فرهنگی را طی می‌کنند.

پیش از این یکی از نشریات اصلاح‌طلب با صراحت نوشت، روحانی با کارنامه اقتصادی مردود، قطعا بازنده انتخابات ۱۶ است مگر اینکه حامیان او موفق به ایجاد دو قبلی‌های فرهنگی و اجتماعی شوند.

**وقتی معاون پارلمانی دولت انقلابی می‌شود:**

معاون پارلمانی بیه منتقدان دولت (به خاطر انقلابیی رفتار نکردن) می‌گویند!اگر ادعای انقلابی‌گری دارید، سفره شهادت باز است، چرا نمی‌روید سوره؟»

مجید انصاری در مصاحبه با روزنامه ایران می‌گوید: این یک آسیب کلی در انقلاب‌هاست که اگر از انقلاب مراقبت نشود، مخالفان مدعی می‌شوند. به صدر اسلام نگاه کنید، می‌بینید که مخالفان پیامبر یا چه چرش، حتی توانستند به قدرت کامل دست پیدا کنند.

وی افزود: متأسفانه جریان تجحر در کشور بسیار سریع رنگ عوض کرد. جریانبات فکری که اصل اصلا مبارزه را جایز نمی‌دانستند و می‌گفتند امام(ره) دارد چون مردم را هد می‌دهد و می‌گفتند کار پیوهده‌ای است و محال است بر رژیم شاه بیروز شود، بعد از پیروزی هم گفتند محال

## کفت و شنود

## هدایا

گفت:دبیر کل سازمان ملل روز پنج‌شنبه گذشته ائتلاف سعودی علیه یمن را در لیست جنایتکاران جنگی و قاتل زنان و کودکان یمنی قرار داد.

**گفتیم: خونه خرس و بادیه مس!** چه عجب بالاخره در طول عمر خود یک کار درست و حساسی انجام داده است!

گفت: ای عوام! کجای کاری، دبروز یعنی فقط چند روز بعد از آن، سعودی‌ها را از این لیست خارج کرد!

**گفتیم: چتر!** گفت: گفت:فشار مستقیم آمریکا و اسرائیل که اربابان آل‌سعود هستند و با بهره‌گیری از دلارهای نفتی حکام کودک‌کش و میهمان‌کش سعودی، **گفتیم: وقتی امپراتور انگلیس، فرانسه را تسخیر کرده بود، به او گفتند تعدادی از یهودیان قصد ملاقات با شما را دارند. گفت: بروند گم بشوند. همین‌ها بودند که حضرت مسیح را به داز زدند و… رهبر یهودیان پیام داد که هدایایی هم برای امپراتور آورده‌اند.** **گفتیم: خونه خرس و بادیه مس!** چه عجب بالاخره در طول عمر خود یک کار درست و حساسی انجام داده است!

گفت: ای عوام! کجای کاری، دبروز یعنی فقط چند روز بعد از آن، سعودی‌ها را از این لیست خارج کرد!

گفت: ای عوام! کجای کاری، دبروز یعنی فقط چند روز بعد از آن، سعودی‌ها را از این لیست خارج کرد!

گفت: ای عوام! کجای کاری، دبروز یعنی فقط چند روز بعد از آن، سعودی‌ها را از این لیست خارج کرد!

**دبلی کالر:**

## ایران قادر به بستن تنگه هرمز است

ضعیف‌تر شده است و قابلیت‌های نظامی ایرانیان به‌طور قابل ملاحظه‌ای افزایش یافته است. نوشین‌ان آب» است اما اکثریت به این به تجربیات کسب شده از رزمایش سال ۲۰۰۲ آمریکا در منطقه که به‌طور غیره ۱۶ آناوش در برخورد با نیروهای ایران فکر شدند، آمده است: بستن تنگه هرمز با وجود افزایش تولید نفت آمریکا اثرهای جدی اقتصادی بر این کشور می‌گذارد. آلی تنگه هرمز برای مبین این هستند که پاسخ این سؤال «مثبت» است.

در ادامه این گزارش با اشاره به مشکلات فراوری آمریکا در باز نگه داشتن تنگه هرمز و ارزیابی‌های صورت گرفته در این‌باره و عدم وجود ناوهای هواپیمابر آمریکا در منطقه دریا می‌دها‌ها نوشت: «ایران نیز قابلیت‌های نظامی خود را از سال ۲۰۰۲ به این سو افزایش داده، به طوری‌که انوعی متفاوت از موشک‌های نظامی ایران نیز قابل‌تهدید می‌نماید. خود را از سال ۲۰۰۲ به این سو افزایش داده، به طوری‌که انوعی متفاوت از موشک‌های نظامی ایران نیز قابل‌تهدید می‌نماید. خود را از سال ۲۰۰۲ به این سو افزایش داده، به طوری‌که انوعی متفاوت از موشک‌های نظامی ایران نیز قابل‌تهدید می‌نماید. خود را از سال ۲۰۰۲ به این سو افزایش داده، به طوری‌که انوعی متفاوت از موشک‌های نظامی ایران نیز قابل‌تهدید می‌نماید.

در این میان «دریادار

اکثریت شدن اولوگرایان، کار را برای اباحه‌گری و بی‌قانونی دشوار می‌یابند. بنابراین حاصل فشار اصلاح‌طلبان، تمایز طبسی طبیعی که می‌خواهد میان دو جریان اصلی بازی کند و علاقه دولت به تشکیل فرآکسیون وکیل‌الدولها، موجب راه افتادن زرمزه‌های درباره راه‌اندازی فرآکسیون اعتدال شد. است. مهابهو و اهانت مسئغیان اصلاح‌طلبان تا اینجا باعث شده که کزنم جلالی – ولو به تعارف – بگوید نام عارف رزبینه ریاست مرکز پژوهش‌های مجلس است. الیاس حضرتی نیز می‌گوید «لایحانی به منظور دلجویی برای رقابت در ریاست مجلس، به منزل عارف رفت.» عارف در رقابت با لایحانی بیش از ۱۰۳ رای نیابود و لایحانی با ۱۷۳ رای و سپس ۲۴۷ رای رئیس مجلس شد. در عین حال با وجود رای اولوگرایان به لایحانی، برای اعضای فرآکسیون اکثریت (حدود ۳۰ نفر) توافق را زیر پا نهاده و به جای رای به حاجی‌بابایی و دهقان (نامزدهای اعلام شده فرآکسیون)، به پیشکین و مطهری رای دادند. و عجیب اینکه غلامعلی جعفرزاده نماینده رشت با صراحت به خبر آن‌لاین گفت «در ابتدای مجلس نیاز داشتیم که برای ریاست مجلس به اجماع برسیم ولی بعد از آن دیگر نایز به اجماع نبود. فرآکسیون ولایت نادریه و از این به بعد فرآکسیون جدید می‌باشد.» او دبروز به مصاحبه با روزنامه آفتاب یزد گفته است: «شما خیلی تند رفتید! ای کاش منتظر امروز می‌ماندید! در مجموع من فکر می‌کنم تغییر در هیئت رئیسه دائم خوب بود در این چند روز تلاش بسیار زیادی شد تا آقای مطهری به نایب رئیسی برسد. البته خود مطهری هم برای آوردن تلاش کرد و فکر می‌کنم اتفاق خیلی خوبی افتاد. انتخاب دو نایب رئیس اصلاح‌طلب و اضافه شدن کسانی چون محمد وکیلی به جمع هیئت رئیسه اتفاق خجسته‌ای بود.

وی می‌افزاید: نباید اینقدر تند می‌رفتید، ما پله به پله برنامه داشتیم. انصافا ضمن همه احترامی که به آقای عارف قائلیم و او را ذخیره انقلاب می‌دانیم، برنامه ما ریاست لایحانی بود. چون در برخورد با تندروهایی مجلس هیچ‌کس بهتر از آقای لایحانی نیست و تصور ما این بود که عارف در برخورد با تندرها دچار مشکل می‌شود.

این نماینده حامی دولت می‌گوید: چیزهایی که با نام امید وارد مجلس شد به ادبیات مجلس آشنا نبود. به محض این‌عبارت عارف رای نایب به شک رفت و در همین موقع یادگیری‌ها آمدند. گل‌باشان را به ما یاد داد. ایسن متظاهر به اصولگرایی حرف‌های جالب‌تری در مصاحبه با روزنامه اعتماد دارد: ماها با فرآکسیون امید ۸۰ درصد و شاید در جاهایی بیشتر اشتراک نظر داریم اما این اشتراک ایجاد زمینه همکاری ما با هم نمی‌شود.»

ولایت) می‌نویسد: «یک باز مرور صحنه ضدتک سیاسی مجلس هدم نشان از تلاش بی‌وقفه طیف نزدیک به علی لایحانی برای حفظ او در رأس پارلمان دارد. برای این کار آنها رو به انتلاف‌ها موقت آورده‌اند. این طیف با قرار گرفتن کنار اصلاح‌طلبان در انتخابات بالا آمد، با همنشینی مخالفان دولت کرسی ریاست حفظ کرد و حالا می‌خواهد تابلوی سیاسی خود را به دست بگیرد. کدام جریان است که علنا می‌گویند بدون دوستی و شراکت با آمریکا، امکان اداره کشور محال است؟

۳- آقای انصاری خاک کدام جبهه را خورده که حالا زیر جنگ و جبهه می‌دهد؟ آیا انقلابی خوب، کسی است که فقط یادگیری جلوی توپ و گلوله و سر مسرفه شهادت فرستاد؟ انقلابی خوب از نگاه حضرات انقلابی، مرده و سید است که نباید مطالبه آرمان‌های انقلاب را بکند. اگر مسرفه شهادت برای انقلابی‌هاست، برخی مدیران دولتی سر کدام سفره‌ها هستند که حقوق‌های چند ده میلیون تومانی می‌گیرند و بعد هم در کنار جنگ زرگری راه انداختن میان اسلام انقلابی و انقلاب اسلامی، تیسه به ریسه شعرهای انقلاب می‌زنند؟!

**جریان میذبذب به اسم اعتدال**

**در میان اولوگرایان شکاف می‌اندازد**

طیف میذبذب میان اولوگرایان و اصلاح‌طلبان، تحت‌فشار اصلاح‌طلبان، درصده است با ایجاد فرآکسیون موسوم به «اعتدال» در فرآکسیون اکثریت مجلس شکاف بیاندازد.

این طیف دو سه نفره کسانی هستند که در انتخابات مجلس با اصلاح‌طلبان توافق کرده و در فهرست امید جای گرفتند. آنها بعد از انتخابات ساز جدایی زدند و از جمله با ریاست عارف بر مجلس مخالفت کردند؛ همین موضوع باعث شد تا نشریات اصلاح‌طلب و فعالان این طیف، انواع دشمنامه و زناهارا را تار کسائی چون کاظم جلالی و بهروز نعمتی کنند. در عین حال راه‌اندازی فرآکسیون ولایت با حضور ۱۸۰ نماینده طبیعی مرصه را برای میان‌داری طیف پانودلی( ۱) تنگ می‌کرد، ضمن اینکه برخی وکیل‌الدولها نیز در صورت

صفحه ۲

چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۵
۲۱۳۴۲ شماره- رمضان ۱۴۳۷ -

<p><b>دعای روز دوم ماه مبارک رمضان</b></p>
<p>اللَّهُمَّ قَرِّبْنِي فِيهِ إِلَىٰ مَرْضَاتِكَ وَ جَنِّبْنِي فِيهِ مِنْ سَخَطِكَ وَ تَقْصَاتِكَ وَ قَفِّئِي فِيهِ لِقَاءَةَ آيَاتِكَ بِرَحْمَتِكَ يَا أَرْحَمَ الرَّاحِمِينَ</p> <p>«خدایا در این روز مرا به خشونتیت نزدیک ساز و از خشم و غضبت دور فرما و مرا به قرائت آیات قرآنت موفق بدار، به حق رحمتت، ای مهربانترین مهربانان!»</p>

<p><b>کیهان و خوانندگان</b></p>